РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З № 54
от 07.10.2016г.

пгт Погар

О внесении изменений в приказ
от 22.05.2016 г №21а
«Об утверждении Указаний об установлении,

детализации и определении порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету Погарского района»

В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», а также в целях соблюдения единого принципа формирования бюджета Погарского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Дополнить раздел 3 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации доходов районного бюджета», пункт 3.2. «Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие направления расходов целевых статей» следующими направлениями расходов:
75290 Мероприятия на выполнение кадастровых работ и постановки на государственный кадастровый учет бесхозных нецентрализованных источников водоснабжения (колодцев)

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на выполнение кадастровых работ и постановки на государственный кадастровый учет бесхозных нецентрализованных источников водоснабжения (колодцев).
S0180 Устойчивое развитие сельских территорий
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование на выделенные из федерального и областного бюджетов субсидии на развитие сети автомобильных дорог, ведущих к общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции.
S1270 Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского

 физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование на выделенные из федерального и областного бюджетов субсидии на поэтапное внедрение Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (обучение судей).
S9601 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование на выделенные из областного бюджета субсидии на капитальный ремонт многоквартирных домов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления- начальника отдела бюджетного отдела и отчетности Сидоренко Р.Г.

Заместитель Главы администрации

Погарского района - начальник

финансового управления                                                               Р.Н.Печенко